ДЕПАРТАМЕНТ ПО ТАРИФАМ ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15 ноября 2017 года г. Владивосток № 62/1

О согласовании метода регулирования,

долгосрочных параметров регулирования,

включаемых в конкурсную документацию

по концессионному соглашению в отношении

объектов теплоснабжения на территории

Светлогорского сельского поселения

Пожарского муниципального района

Приморского края

Руководствуясь Федеральным законом от 21 июля 2005 года № 115-ФЗ

«О концессионных соглашениях», Федеральным законом от 27 июля 2010 года

№ 190-ФЗ «О теплоснабжении», Положением о департаменте по тарифам

Приморского края, утвержденным постановлением Администрации

Приморского края от 06 августа 2007 года № 214-па «О переименовании

региональной энергетической комиссии Приморского края и об утверждении

Положения о департаменте по тарифам Приморского края», решением

правления департамента по тарифам Приморского края от 15 ноября 2017 года

№ 62, департамент по тарифам Приморского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Согласовать метод индексации установленных тарифов на услуги по

передаче тепловой энергии и индекс эффективности операционных расходов на

каждый год срока действия концессионного соглашения в размере 1% для

конкурсной документации по концессионному соглашению в отношении

объектов теплоснабжения на территории Светлогорского сельского поселения

Пожарского муниципального района Приморского края.

2

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Директор

департамента по тарифам

Приморского края //Н/УИ^ В.А. Малюшицкий